
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 31 октября 2024 г. 535 «О материальном стимулировании

государственных гражданских служащих органов государственной власти
Донецкой Народной Республики и государственных органов, не являющихся
органами государственной власти Донецкой Народной Республики, а также

работников, замещающих должности, не являющиеся должностями
государственной гражданской службы Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 5 приложения к Указу Главы Донецкой Народной
Республики от 31 октября 2024 г. 535 «О материальном стимулировании
государственных гражданских служащих органов государственной власти Донецкой
Народной Республики и государственных органов, не являющихся органами
государственной власти Донецкой Народной Республики, а также работников,
замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской
службы Донецкой Народной Республики» изменение, исключив слова «по решению
коллегиального органа, образованного в соответствии с распоряжением
Правительства Российской Федерации от 18 марта 2022 г. 542-р,».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики

/О

* Д.В. Пушилино-э•с для2Т

1\ДОКУМЕНТОВ I, U V / -А :

<£>

гг. Донецк й 0 в Ь

5 августа 2025 года

607




